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Moaynb ontuydeckmm SFP+ Arista SFP-10G-SR
Arista SFP-10G-SR

OnuncaHue

[BYXBONOKOHHbIN 10-rnrabuTHbIN MoayNb € hopM-thakTopom SFP+ ana 10G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaHAapTy
10GBASE-SR. lNMpegHa3HayeH ans paboTbl B MHOrOMOA0BOM ONMTUYeCKOM BoslokHe (Multi mode fiber, MMF),
MaKcuMasibHas fasibHocTb 400M, duplex LC KOHHeKTOp, noaaep>xka GyHKunum DOM.

BO3MO>XHOCTb MNOCTaBKU Apyrux mopeneu mopyneun SFP+ Arista yTouHsAlTe y MeHea KepoB
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